
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
700 
228 

1 
100 

11 
101 

42 
27 

175 
399 
296 

13 
93 
41 

788 
226 
220 
609 

5 
388 

70 
332 

80 

Nome 
RODRIGO TABORDA 
JACSON KEIL 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
EDINILSON BATISTA 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
LEONARDO ARCHER 
ALAEX JUNIOR ALARCON 
FABIANO BARG 
LUÍS FELIPE FIETZ 
JOÃO VICTOR DA SILVA 
ANTONIO EDU BRAZACA 
FABIO FRANZOI 
OSMAIR CIPRIANI 
LUCIANO DE OLIVEIRA 
PAULO CESAR STEDILE 
DOUGLAS DE SOUZA 
EVANDRO CAGLIARI 
LUIZ GUSTAVO FILA (FORMIGA) 
LUCAS FIORINI 
DENILSON DE SOUZA 
WILLIAN MIOTTO 
FLAVIO DE OLIVEIRA 
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 

Melhor Tempo 
52.987 
53.250 
53.343 
53.595 
53.916 
54.080 
54.344 
54.366 
54.559 
54.966 
55.178 
55.195 
55.198 
55.238 
55.778 
57.259 
57.543 
57.739 
58.125 
58.473 
58.544 

1:01.802 
1:05.339 

Diff 

0.263 
0.356 
0.608 
0.929 
1.093 
1.357 
1.379 
1.572 
1.979 
2.191 
2.208 
2.211 
2.251 
2.791 
4.272 
4.556 
4.752 
5.138 
5.486 
5.557 
8.815 

12.352 

n a  v o l t a .  
4 
3 
3 
8 
6 
8 
8 
5 
6 
5 
3 
2 
7 
9 
5 
4 
9 
5 
6 
3 
4 
2 
3 

Cidade 
COLOMBO 
SAO BENTO DO SUL 
RIO BRANCO DO SUL 
CAMBORIU 
RODEIO 
BRUSQUE 
MONTENEGRO 
BRUSQUE 
SÃO BENTO DO SUL 
CURITIBA 
VILA LANGA 
PORTO BELO 
BLUMENAU 
JARAGUA DO SUL 
CURITIBA 
SAO JOAO BATISTA 
CARLOS BARBOSA 
CONTENDA 
NOVA ERECHIM 
GUABIRUBA 
TAPEJARA 
SEARA 
BRUSQUE 

Patrocínio 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT 
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE 
PROTORK/SPORTBAY/MOTUL/PERETIPREPARACOES/SERGINHOSUSPENSOES/ 
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 
ZEQUINHA RACING, RUDNICK MOTOS, F78, SHELL ADVANCE 
SUPERMERCADOS ARCHER 
ALARCON PREPARAÃ‡OES WORKS SUSPENÃ‡OES BIXO DO MATO AGRICULA 
SUCATAS BARG 
ESCRITÃ“RIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON R 
SUPERMERCADO BUENO-GRIFIT GRAFICOS-PAO DE ALHO SANTA MARCIA 
BRAZACA PNEUS/MAURICIO PREPARAÃ‡Ã•ES 
GAROTAO PREPARACOES, CONADI CONTABILIDADE 
OMA CONSTRUTORA 
PRO TORK,NOZ BRAIL,,CIA DO OLEO,NUTRILI 
PROTORK/MITAS/MOTORSJAN/STEDILECAR/TR50/NOS/JEET 
SOUZA MAQUINAS E MANUTENÃ‡ÃƒO 

PRO TORK / RONI RACING / KI MADEIRAS 

KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS- TB 
CIA DA MODA HOMEM - KIMOTO RACING - BORILLI RACING 
GOVERNO MUNICIPAL DE SEARA E FIRE RACING 
JUNIOR MARTELIMHO DE OURO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª etapa Bras. e Catarinese de Velocross 
VX1 / VX1 Intermediária / VX3 Importada 

2º Treino 

Treino iniciado em 13:57:01 

Pista do Binho 1,250 Km 

06/04/2019 13:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


